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A torvény négy szintet jelol meg az
ellatérendszerben




Az egeszegugyi ellatorendszer
szerkezeti fedpitese

— Korzeti (-uzemi, -fog, - gyermek orvos)
- SZTK
— Fekvbbetegellato intézetek




Az egeszegugyi ellatorendszer
szerkezeti fedpitese

m
— Alapellatas
— Szakellatas
« jarobeteg ellatas
— ambulans ellatas
— kuraszeru ellatas
+ fekvbbeteg ellatas
— aktiv ellatas
— kronikus ellatas




Teljestmenyelvii finanszrozasi:rendszer [

TELJESITMENY
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Tenylegesen elvégzett Indokolt szolgaltatas

szolgaltatasok
(azonnali beavatkozasok) / \
—

- teteles - normativ - normativ - teteles
A tétel a konkretan HBCS HBCS A tétel a
elvégzett diagnosztikus napi ellatas
és terapias eljaras

OENO




3 || A legfontosabb a

akit a csokkent finanszirozas ellenére iIs
a szakma szabalyai szerint kell
ellathnunk.

A penzugyi korlat bevezetese miatt
ndnek az eldjegyzések,
hosszabbodnak a varakozasok.




Cel : a beteg vegleges ellatast kapjon
ellatasi szintenként.

A JarObeteq ellatason:

 minél rovidebb 1do alatt torténjen
meg a mintavétel

N[ . a varakozasi idé a lehetd
T legrovidebb legyen.




1. Adat- 2. Adat- 1. mintavételi @ 2. mintavételi

felvew felvew q hel hel

3. mintavételi 4. mintavételi
hel hel

Beteg
(+ vizitdij)

vizitdi] I Beteg kljél’at

Beteg
vejarat




A gyermekkorhazi
részleginkben a
mintavetel a gyerek
ambulanciakon tortenik.

A laboratoriumunk a gyermek és felnott
jarébeteg ellatason kivil a  fekvBbeteg
osztalyokat is ellatja, illetve a megye kulonb6z6
Intézmenyeibdl beklldott mintadkat is analizalja.







Koltsegkimél 6 wzsgalatok
Pevezease :

mCRP
B Mikroalbumin
mIigG, A, M.

B A nephelometrias méresrdl attertink a
turbidimetrias meghatarozasra.

(gazdasagosabb modszer, kevesebb
reagens !)




ALACSONY

2006.NOV. kontrolll kell érték kontroll2 kell érték
1.mérés 11.28. 5,8
2.mérés 11.29. 4,8
3.mérés 11.30. 4.9
KALIBRALAS

4. meérés 12.01. 5,4
5 mérés 12.02. 51
6.mérés 12.03. 5,6

5,7 16,1
(4,8-6,6) (12,9-19,3)

1-3. mérés

szoras 0,55
X 517
@AV 10,66

4-6 meéreés

szoras (0 J9245)
X 5,37
(@AVAZ 4,69




Kontrollmérések CRP (mg/l)

MAGAS

2006.NOV. kontroll3 kell éerték kontroll4 kell ertéek

1.mérés 11.28.

KALIBRALAS

4.mérés 12.01.
5.mérés 12.02.
6.mérés 12.03.

1-3. meres
szoras

X

(@AVAZ

4-6 mérés
szoras

X

CV%

31,3
31,6
32,7

29,9
30,4
30,5

0,74
31,87
2,31

0,32
30,27
1,06

30,0

(24,0-36,0)

76,5
75,9
77,8

70,4
70,2
70

0,97
76,73
1,27

0,20
70,20
0,28

76.5

(611 2_91,8)




CRP reproduédhatosag mg/l (AU2700)

sorozaton belul

alacsony magas
kevert kevert
széerum szeéerum
3,3 86,6
3,3 01,3
3,3 90,8
3,3 87,6
3.4 93,5
3,5 03,8
3.4 86,6
3,2 88,8
3.4 90,2
3.4 88,3
0,08 2,62
3,35 89,75
2,54 2,92
T 0
aug. 7. aug. 8.
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CRP reprodualhaiosag (mg/l)

orozato 0ZzO
IMMAGE :
5,3 65,3 199
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alacsony kozép magas
4,5 49,3 189

4.6 55,7 183,2
4.8 56,4 179,9
4.6 56,1 182.4
4.6 56,8 181.,5
5 54,9 177,3
51 55,2 177.,5
4.8 54,5 183
4.9 52,8 181.,2
10 4.6 SICHC 180,5
szoras 0,20 2,23 3,32
X 4,75 54,50 181,55
CV% 4,24 4,10 1,83
) ) )
datum nov. 29.
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CRP reproduahatosag mg/l (AU2700) ),

naponkénti

datum  alacsonyl kozepl kozép2  kozep3 magasabb
nov. 28. 1 259 20,2 55,1 154,1

nov.29. 11 26,1 20,7 55,9 153,4
nov.30. 1,6 26 20,4 58 150
dec. 1. 2 25,9 21 57,5
dec.2. 2,1 26,2 218 56,5
dec.3. 1,6 23,8 19,4 52
dec.4. 1,7 23,8 20 52,1

szoras 041 1,09 0,77
X 1,59 2539 20,50
CV% 26,11 4 29 3,75




fetelometria turbidimetria

o2 z8 IMMAGE

AU2700

4,2

9,1

2,9

10,7

9,1

8,2

9,4

4.9

3,4

1,5

8,4

1

1,3

1,6

6,4

8,8

netelometria turbidimetria

038 IMMAGE

AU2700

64

36,6

2,1

5,9

5/

152,7

15,6

13,6

1,7

3,7

4,2

Osszehasornto 0






Célunk, hogy a nehéz anyagi
kornyezetben [Korhazunkat,

unikahelyunket a betegelk

elleitasa és megélhetéesink éerdekében

biztonsagban tartsuk. (’ & T

Ly

Elvaras, hogy a valtozas a beteg; &=

@az egészseqiiqy és a
Atarsadalom erdeket szolgalja

a betegellatas elsodlegessege mellett.
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